

# **JAN & BO'S LYSTFISKERSHOP ApS**

Roskildevænget 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2015**

**Bo Spandet Steenstrup Vogelius**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAN & BO'S LYSTFISKERSHOP ApS Roskildevænget 2 4000 Roskilde  Telefonnummer: 46363677 Fax: 46363679  CVR-nr: 26102421 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Jan & Bo's Lystfiskershop ApS driver en række egne detailforretninger, primært indenfor lystfiskeri og outdoor. Der sælges desuden et bredt udvalg af jagtartikler i en del af forretningerne. Jan & Bo's Lystfiskershop ApS består af 5 egne butikker med hovedkontor i Roskilde og filialer i Helsingør, Næstved, Odense og Hillerød.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 223.371 og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.331.705.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.147.007</b>	<b>3.387.113</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.162.077	-3.027.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.383	-13.683
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.453</b>	<b>345.578</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-247.207	-223.544
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-275.660</b>	<b>122.034</b>
Skat af årets resultat .....		52.289	-38.621
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-223.371</b>	<b>83.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-223.371	83.413
<b>I alt .....</b>		<b>-223.371</b>	<b>83.413</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.603	25.986
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.603</b>	<b>25.986</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.603</b>	<b>25.986</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.796.640	5.931.916
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.796.640</b>	<b>5.931.916</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.400	28.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		37.091	32.091
Udskudte skatteaktiver .....		179.373	127.084
Andre tilgodehavender .....		309.512	248.864
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>567.376</b>	<b>436.338</b>
Likvide beholdninger .....		74.238	93.860
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.438.254</b>	<b>6.462.114</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.450.857</b>	<b>6.488.100</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.206.705	1.430.076
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.331.705</b>	<b>1.555.076</b>
Gæld til banker .....		3.231.927	3.013.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.076.229	1.093.862
Anden gæld .....		810.996	826.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.119.152</b>	<b>4.933.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.119.152</b>	<b>4.933.024</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.450.857</b>	<b>6.488.100</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	2.988.492	2.830.725
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	104.379	126.317
Øvrige personaleomkostninger	69.206	70.810
	<u>3.162.077</u>	<u>3.027.852</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.430.076	0	1.555.076
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-223.371	0	-223.371
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.206.705</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.331.705</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet garantier for deposita vedrørende 3 lejemål på i alt kr. 361.712.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Fishin Danmark Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S er der afgivet virksomhedspant med kr. 3.000.000. Virksomhedspant i driftsmidler, lejemål, goodwill, varelager og tilgodehavender fra kunder har en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2015 på kr. 6.450.857.

Herudover er der stillet sikkerhed af tredjemand i form af kaution.